Saúde, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, 14(catorze) dias, com início 
em 24/09/2024 e término em 07/10/2024, conforme processo nº 30557/2024 de 
26/09/2024

II.	 REGINA MARTINS ROSA, matrícula 2644, Agente Comunitário de 
Saúde, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, 116(cento e dezesseis) dias, 
com início em 08/10/2024 e término em 31/01/2025, conforme processo nº 
31535/2024 de 08/10/2024,

III.	 ROBERTO VINICIUS VIANNA DE OLIVEIRA, matrícula 5548, Gestor 
de Atividades Organizacionais, lotado na Fundação da Cultura e Patrimônio 
Histórico, 15(quinze) dias, com início em 23/07/2024 e término em 06/08/2024,

[...]

sua totalidade 
durante o 
e x e r c í c i o 
financeiro.

Art. 2º Considerando que no Processo Administrativo n. 29.698/2019, há saldo a 
executar na Nota de Empenho n. 29/2019, autorizo o cancelamento e anulação de 
restos a pagar não processados, no valor de R$ 419,49 (Quatrocentos e dezenove 
reais e quarenta e nove centavos), em virtude de o valor não ter sido utilizado no 
exercício anterior.
Art. 3º - Esta resolução entrará em vigor na data de sua assinatura.

Corumbá/MS, 25 de novembro de 2024.

José Carlos Macena de Britto Júnior
Secretário Municipal de Segurança Pública e Defesa Social